檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：陳建任 君

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：桃教體字第1070018624號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺端參與「106年度推展校園在地化防災教學模組(教學設

計及執行成果)徵集實施計畫」稿件徵集獲選，茲核定著

作分數如說明，請查照。

說明：

一、依據本局106年11月17日桃教體字第1060092822號函辦理

。

二、本案參酌「桃園市高級中等以下學校教育人員研究著作給

分審查要點」核予入選稿件著作分數每篇0.1分（依作者

人數平均之）如下：

(一)東明國小-「防災小達人-玩出防災力，防震、滅火我最

行」：陳建任、謝宜君、戴珮娟等3員著作分數各0.033

分。

(二)中山國小-「桌遊GO：拯救全球暖化」：黃文莉、杜永

泰等2員著作分數各0.05分。

(三)大崗國小-「防災尖兵 抗震我行」：王建忠、王美文、

許馨頻、陳孟琪等4員著作分數各0.025分。

8

1070001352

■■■■■■_教導處 ■■■■■■■107/03/15 08:11

■■■■■■■無附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)蚵間國小-「地球發燒了」：林彥廷著作分數0.1分。

(五)蚵間國小-「地震了！該怎麼辦？」：黃月美、莊雅婷

等2員著作分數各0.05分。

(六)蚵間國小-「海嘯來了」：李孟嫺、張瓊霞等2員著作分

數各0.05分。

(七)楊梅國小-「防震小尖兵」：李華玲、李玉鈴、鄒雅琪

等3員著作分數各0.033分。

(八)蚵間國小-「地震來了，我不怕！」：張瓊霞、黃月美

、李心詠等3員著作分數各0.033分。

(九)八德國小-「平安趣—防災創客我最行」：張金田、王

榮彰、邱惠琇等3員著作分數各0.033分。

(十)山豐國小-「106年度防災教育低年級在地化教學模組教

學活動設計」：謝美鈴、戴美惠、謝玉枝、陳景塘等4

員著作分數各0.025分。

正本：陳建任 君、謝宜君 君、戴珮娟 君、黃文莉 君、杜永泰 君、王建忠 君、王美

文 君、許馨頻 君、陳孟琪 君、林彥廷 君、黃月美 君、莊雅婷 君、李孟嫺

君、張瓊霞 君、李華玲 君、李玉鈴 君、鄒雅琪 君、李心詠 君、張金田 君、

王榮彰 君、邱惠琇 君、謝美鈴 君、戴美惠 君、謝玉枝 君、陳景塘 君

副本： 2018-03-15
07:47:00